de céans statuant en matière sociale d&rsquo;une demande en paiement des sommes ci-après, contre la Société
Africaine de Commerce Général et d&rsquo;Industrie (SACOGI) SARL pour cause de rupture de son contrat de travail ;
* Indemnité compensatrice de préavis (un mois) : cinquante mille (50.000) F
* Indemnité compensatrice de congé payé (03 mois) : cent cinquante mille (150.000) F
* Salaire de présence du mois du 1er au 06 septembre 2002 : dix mille (10.000) F
* Indemnité de licenciement : deux cent vingt trois cent quatre (223.104) F
* Moins perçus sur salaire du 15 octobre 1987 au 31 juillet 1997 : un million cinq cent huit mille six cent sept (1.508.608) F
* Dommages-intérêts pour licenciement abusif : vingt cinq millions (25.000.000) FElle sollicite en outre la régularisation
de ses cotisations à l&rsquo;Office Béninois de Sécurité Sociale (OBSS) pour la période du 15 octobre 1987 au 06
février 1996 ainsi que la délivrance d&rsquo;un certificat de travail par son ancien employeur ;

[...]

sérieux ouvre droit, au profit du salarié, à des dommages-intérêts ;
Attendu qu&rsquo;en l&rsquo;espèce, Eugénie SANTOS est fondée en sa réclamation de dommages-intérêts, en
raison du caractère abusif de son licenciement, de la perte de son emploi et des revenus y relatifs ; 
Attendu toutefois que le montant de vingt cinq millions (25.000.000) F réclamé est exagéré ; 
Qu&rsquo;il y a lieu de le réduire à de justes proportions en condamnant la Société SACOGI SARL à payer à Eugénie
SANTOS la somme de cinq millions francs (5.000.000) FCFA à titre de dommages-intérêts ; * SUR LA DÉLIVRANCE DU

[...]

Dit que cette rupture est constitutive d&rsquo;un licenciement abusif ; 
Condamne en conséquence la Société Africaine de Commerce Général et d&rsquo;Industrie (SACOGI) SARL à lui
payer les sommes ci-après : 
* Indemnité compensatrice de préavis : cinquante mille (50.000) F
* Indemnité compensatrice de congé payé : cent cinquante mille (150.000) F
* Salaire de présence du mois du 1er au 06 septembre 2002 : dix mille (10.000) F
* Indemnité de licenciement : deux cent vingt trois mille cent quatre (223.104) F
* Moins perçus sur salaire du 15 octobre 1987 au 31 juillet 1997 : un million cinq cent huit mille six cent huit (1.508.608) F
* Dommages-intérêts pour licenciement abusif : cinq millions (5.000.000) F
Enjoint à la Société Africaine de Commerce Général et d&rsquo;Industrie (SACOGI) SARL de délivrer à Eugénie
SANTOS un certificat de travail conforme aux exigences de l&rsquo;article 62 du Code du Travail ;